РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  26.09.2019г.
 № 4-9

с. Семячки
Об утверждении перечня постоянных комиссий  Семячковского сельского Совета народных депутатов четвертого  созыва

В соответствии со статьей 22 Устава Семячковского сельского поселения  в новой редакции, статьей 5 п.2 Регламента Семячковского сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 27 октября  2009 года № 1- 6, Семячковский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить перечень постоянных комиссий Семячковского сельского Совета народных депутатов четвертого  созыва в следующем порядке:

- постоянная комиссия  по бюджету, экономике, налоговой политике, образованию, здравоохранению, культуры  и молодежной политике;
- постоянная комиссия по правовым вопросам и взаимодействию с органами Государственной власти, по социальным вопросам, экологии и природопользованию;

2. Признать утратившим силу решение Семячковского сельского Совета народных депутатов от 07.10.2014г. № 3-9  «Об утверждении перечня постоянных комиссий Семячковского сельского Совета народных депутатов третьего  созыва».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Семячковского сельского поселения.
Глава Семячковского

сельского поселения                                                    В.И.Самородов